
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/556/2021 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin  pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zamość 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920-t.j., z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 974.-t.j., z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta 
Zamość: 

1. W dni robocze od poniedziałku do piątku nie krócej niż: od godz. 9.00 do godz. 18.00 

2. W soboty nie krócej niż: od godz. 9.00 do godz. 13.00. 

§ 2. W porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy dostępność do świadczeń zapewniają 
apteki ogólnodostępne pracujące w systemie całodobowym: 

1. Apteka Hetmańska, Aleje Jana Pawła II 8. 

2. Apteka Vitamed, ul. Pr. St. Wyszyńskiego 3. 

§ 3. Poza rozkładem godzin pracy ustalonym w § 1 w wydłużonym bądź skróconym czasie pracy 
funkcjonują wymienione poniżej apteki: 

L.p. Adres Dni, godziny pracy 
1. Apteka, Aleje Jana Pawła II 10  niedziele, święta i inne dni wolne od pracy: 8.00-

16.00 
2. Apteka, ul. Peowiaków 1  niedziele, święta: 8.00-21.00  
3. Apteka, ul. Lwowska 56  niedziele handlowe: 9.00-20.00 
4. Apteka, ul. Przemysłowa 10  niedziele handlowe: 10.00-20.00 
5. Apteka, ul. M. Reja 13 A sobota: nieczynne 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr II/13/2018 Rady Miasta Zamość z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zamość. 

2. Uchwała Nr XII/170/2019 Rady Miasta Zamość z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr II/13/2018 Rady Miasta Zamość z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zamość. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 listopada 2021 r.

Poz. 4410



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-02T13:31:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




